
PROMOTION

สั่งสินค้าได้ทาง บริษัท วินแชนซ์ อินดัสตรีส์ จำกัด

Tel. 02-173-4512-20, 02-173-4501-4

Fax. 02-173-4512-22, 02-173-4505

ID LINE : wwwthaieee

สอบถามข้อมูลสินค้า

เพิ่มเติมทาง

Official Line

ราคา NET ไม่รวม VAT

www.thaieee.com

www.thaieee.net

วันที่ 1-30 เมษายน 2566

รหัส

CP730

CP731

CP732
14-

16-
CP733

CP734

ราคา

รุ่น C

รหสั  FS301    ราคา  110  บาท
  

สวิตชเ์ทา้เหยยีบ FS-2 10A

ฐานฟิวส์ และ ลูกฟิวส์ ขนาด 10x38 (AC) ฐานฟิวส์ และ ลูกฟิวส์ ขนาด 10x38 (DC)

DC1000V  20kA

ฐานฟิวส์ 10x38

มีแลมป์

ฐานฟิวส์ 

RT18-32

ฐานฟิวส์มีแลมป์ 

RT18-32 ลูกฟิวส์

RT14-20

รายการ

ฐานฟิวส์ RT18-32 FU825

FU826

FU801

FU802

FU803

FU804

FU805

FU808

FU807

42-

48-

8.25-

ฐานฟิวส์ RT18-32 มีแลมป์

ลูกฟิวส์ RT14-20 2A

ลูกฟิวส์ RT14-20 4A

ลูกฟิวส์ RT14-20 6A

ลูกฟิวส์ RT14-20 10A

ลูกฟิวส์ RT14-20 16A

ลูกฟิวส์ RT14-20 20A

ลูกฟิวส์ RT14-20 32A

รหัส ราคา

รายการ

ฐานฟิวส์ DC 10x38 FU260

FU263

FU266

FU267

FU269

67-

52-

58-

67-

ลูกฟิวส์ DC 10x38 5A

ลูกฟิวส์ DC 10x38 15A

ลูกฟิวส์ DC 10x38 20A

ลูกฟิวส์ DC 10x38 30A

รหัส ราคา

ลูกฟิวส์ DC 

10x38 


